

Logistik-Nord ApS

Klostergade 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 88 61 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Henning Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Logistik-Nord ApS

Klostergade 8

9490 Pandrup

CVR-nr.: 32 88 61 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Pedersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af distribution af dagblade m.m. samt salg af scootere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368.999 kr. mod 468.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.110 kr. mod 199.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	368.999	468.626
1 Personaleomkostninger	-144.775	-163.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.571	-31.286
Driftsresultat	204.653	273.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.770	-17.992
Resultat før skat	183.883	255.629
Skat af årets resultat	-40.773	-56.451
Årets resultat	143.110	199.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.110	199.178
Disponeret i alt	143.110	199.178

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.183	36.769
Materielle anlægsaktiver i alt	41.183	36.769
Anlægsaktiver i alt	41.183	36.769
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.000	460.000
Varebeholdninger i alt	500.000	460.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.250	143.293
Udsudte skatteaktiver	1.709	1.958
Periodeafgrænsningsposter	14.252	14.616
Tilgodehavender i alt	144.211	159.867
Likvide beholdninger	176.591	128.749
Omsætningsaktiver i alt	820.802	748.616
Aktiver i alt	861.985	785.385

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	234.745	91.635
Egenkapital i alt	314.745	171.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	393.232	469.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	393.232	469.043
Gæld til pengeinstitutter	18.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	10.900
Selskabsskat	40.524	29.128
Anden gæld	83.681	104.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.008	144.707
Gældsforpligtelser i alt	547.240	613.750
Passiver i alt	861.985	785.385

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-107.543	-27.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.178	199.178
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	91.635	171.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.110	143.110
	80.000	234.745	314.745

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.140	162.635
Andre omkostninger til social sikring	<u>635</u>	<u>1.084</u>
	<u>144.775</u>	<u>163.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.770</u>	<u>17.992</u>
	<u>20.770</u>	<u>17.992</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.		
